
1

※コストイメージ＝A案＞B案＞C案

早稲田大学応援部・チアリーダーズ・吹奏楽団の学生20名が、エールを送り
に来てくださいました。ご来賓の方々にご満足頂けたと共に、当社にとって節
目となる大切な一日、心に残る演出を披露してくださいました。
深く感謝申し上げます。

神奈川ナブコは早稲田大学応援部、また引き続き、ラグビー部のパート
ナー企業として応援して参ります。

※早稲田大学応援部ホームページ
早稲田大学応援部 | WASEDA Univ. Cheerleading Club

創立60周年感謝の集い 早稲田大学応援部が来てくださいました

https://www.w-ouen.com/
https://www.w-ouen.com/

	スライド 1

